УВЕДОМЛЕНИЕ

УВАЖАЕМЫЕ АКЦИОНЕРЫ!

Публичное акционерное общество «Московское речное пароходство»,

руководствуясь Уставом Общества и решением Совета директоров ПАО МРП от

30.03.2023г., настоящим уведомляет Вас о том, что годовое Общее собрание акционеров

ПАО МРП, ранее  назначенное на 27.04.2023г., переносится на более позднюю дату. О

новой дате проведения годового Общего собрания акционеров ПАО МРП Вы будете

уведомлены дополнительно.

 Совет директоров ПАО МРП